关于开展2019年南宁机关“两学一做”

网上党校学习工作的通知

市直各级机关党组织、两新组织党组织：

为进一步学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，确保全党更加紧密地团结在以习近平同志为核心的党中央周围，深入开展“不忘初心、牢记使命”主题教育工作，切实加强机关党员的教育培训，结合实际，经研究，决定开展南宁机关“两学一做”网上党校学习工作，现将有关事宜通知如下：

一、学习对象

市直各级机关党组织、两新组织党组织管理的党员。

二、学习内容

（一）必修部分

1、不忘初心

2、牢记使命

（二）精品展示部分

1、南宁市税务局机关党委党性教育情景课

2、2019年-闪光的足迹—南宁机关“四个一线”共产党员先进事迹情景报告会

3、第三届南宁机关干部职工才艺大展演

（三）拓展学习部分

1、站在改革开放的新起点

2、在稳中有变中实现稳中求进

3、“一带一路”：从总体布局到走深走实

今年新增的精品展示部分为品牌与亮点展示区，供各党组织相互学习和借鉴根据需求自行学习。参学人员必须完成上述必修部分的课程内容（17学时），并完成考试。第二、三部分的课程为选修，可根据实际情况学习。

三、学习时间及方式

（一）时间：即日起至12月30日

（二）方式：请各单位组织学员登陆南宁机关“两学一做”网上党校（http://gxlxyz.ulearning.cn/）完成学习和考试。各单位指派专人负责，涉改单位或有人员调整的单位请填写《2019市直机关学员账号变更表》（附件1），并联系网上党校学习中心进行调整。调整完成后，各单位可组织学习，学习、考试操作流程参照南宁机关“两学一做”网上党校学习手册（附件2）。

四、有关要求

（一）加强组织领导

各级机关党组织要高度重视，把南宁机关“两学一做”网上党校学习当作一项重要的党建工作来抓，切实组织好本单位党员参加学习。

（二）认真指导监督

各级机关党组织要具体指导和监督，按照《2019年度南宁市直机关党建目标管理责任制考评细则》的要求，确保本单位参学人员的学习和考试合格率达到70%以上。

（三）注重检查考核

各级机关党组织要选派专人作为管理员，定期检查，结合实际，考核学习进度、学习效果，确保参学人员认真参学、学有所获。

未尽事宜，请电话咨询：南宁机关“两学一做”网上党校学习中心0771-5515878；市直机关工委宣传部0771-5551152。

附件：1. 2019市直机关学员账号变更表
      2.南宁机关“两学一做”网上党校学习手册（学习、考试操作流程）

市直机关工委宣传部

2019年8月7日

- 2 -
- 1 -